

<div><div> </div>بانک و بیمه</div>	
<div> <div> </div> <div> </div> <div>تجارت </div> </div>	

برگزاری همایش تجلیل از بانئستگان ار تش با حمایت بیمه حکمت

به مناسبت روز خانواده و تکریم از بانئستگان ارتش جمهوری اسلامی ایران، همایش تجلیل از بانئستگان ارتش با حمایت بیمه حکمت صبا در ارومیه برگزار شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه حکمت، همایش تجلیل از بانئستگان ارتش جمهوری اسلامی ایران با حمایت بیمه حکمت صبا حضور امیر جابلو فرمانده قرارگاه منطقه شمالغرب، مختار جمعی مدیر امور شعب بیمه حکمت و جمعی از مسئولین لشکری و کشوری در شهر ارومیه برگزار شد. در این مراسم فرمانده قرارگاه منطقه شمالغرب ارتش جمهوری اسلامی ایران، ضمن تشکر از مجموعه بیمه حکمت صبا اظهار داشت : رزمندگان دوران دفاع مقدس طلاهداران دوران با شکوه مبارزه با دشمنان قسم خورده‌اند سرزمین هستند که با نثار خون خود این دوران را به عنوان زواری برای آیندگان به ثبت رسانده‌اند. در ادامه این مراسم مختار جمعی مدیر امور شعب بیمه حکمت عنوان داشت: خانواده رکن اساسی و هر چه سلامت و حفاظت و تأمین آرامش این نهاد یکی اصل برای نگاه‌های خدمتگزار از جمله شرکت بیمه حکمت می‌باشد.

انصاب مدیر بازرسی بیمه کوثر

طی حکمی ازسوی مدیرعامل بیمه کوثر، مدیر بازرسی شرکت منصوب‌شده به‌گزارش روابط عمومی بیمه کوثر؛ علی صنعتگر با ۳۹سال سابقه فعالیت در حوزه بازرسی و حراست شرکت‌های دولتی خصوصی و بانک‌ها به‌عنوان مدیر بازرسی شرکت معرفی شد.مدیر بازرسی شرکت در خصوص برنامه‌های این مدیریت گفت: تهیه و تنظیم برنامه بازرسی مستمر دوراهی و موردی از سرپرستی‌ها، شعب و نمایندگی‌های تحت پوشش، تجزیه و تحلیل عملکرد کلی مدیران و کارکنان ستاد و سرپرستی‌ها و نمایندگان و نیز نحوه عملکرد آن‌ها با مشتریان و بررسی و ارائه راهکارهای پیشنهادی به واحدهای تابعه برای اصلاح نقاط ضعف و بهبود نقاط قوت از جمله برنامه‌های این مدیریت است.

علی صنعتگر پیشگیری از تخلفات و جلوگیری از نارضایتی را یکی از برنامه‌های اصلی این مدیریت دانست و خاطر نشان کرد: پیشگیری از تخلف کارکنان و ریشه‌یابی عوامل نارضایتی کارکنان و مشتریان، سنندسازی در دریافت پرداخت خسارت و همچنین کشف تخلفات و برخورد قاطع با افراد نامتد را از دیگر برنامه‌های این مدیریت است.

تجارت-استان ایلامجه مناسب فرارسیدن روز خانواده وتکریم بانئستگان، اعضای خانواده مدیران تأمین اجتماعی استان، اعضای کانون بانئستگان، مدیران کل دستگاهای مرتبط در سالن جلسات سالن قنبر و حرفه شهر ایلام برگزار شد.مدیر درمان تأمین اجتماعی استان در این



تجارت-استان مر کزی مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان مرکزی از افزایش ۱۲ برابری کتابخانه‌های عمومی استان از ابتدای پیروزی انقلاب تاکنون خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان مرکزی، حجت‌الاسلام عباس دانشی در نشست خبری با اصحاب رسانه با اشاره به اهمیت کتاب و کتابخوانی، اظهار داشت: اصحاب رسانه به‌عنوان کتاب‌پاران تلاش می‌کنند که میزان مطالعه افزایش و فرهنگ کتابخوانی گسترش ی‌پیدا کنند.وی افزود: در منابع دینی از کتاب در کنار نور و متراود با نور یاد شده که نشان دهنده توجه و اهمیت است که اسلام به کتاب و کتابخوانی قائل شده، کتاب معجزه‌ی پیامبر اسلام بوده و این که هم اکنون در همه کتاب‌های جهان چه کتاب‌های آسمانی و چه بشری میراث جاودانی داریم که با گذشت یک هزار و ۳۰۰ سال از زمان نزول تاکنون حتی کلمه و حرفی از آن تغییر نکرده و بدون تحریف در اختیار همه مسلمانان جهان قرار دارد، یک اعجاز بزرگ است.مدیر کل کتابخانه‌های عمومی استان مرکزی تصریح کرد: مطالعه کتاب در واقع استفاده از دانش و دانایی پیشینیان ما است و راهیایی انسان به گذشته تاریخ و تمدن بشری است به گونه‌ای که با صرف هزینه کمی می‌توانیم

در جهان امروز بانکداری اسلامی توانسته‌است خود را به‌عنوان یک سیستم مالی مقدر مطرح کند و اکنون در بسیاری از کشورها، اعم از مسلمان و غیرمسلمان، نه تنها بانکداری و مالیه اسلامی در کنار نظام بانکی متداول در حال فعالیت است، بلکه در برخی موارد نیز پیشرو بوده است.

سیاست‌گذاری برای پیشرفت اقتصاد اسلامی به‌عنوان ستون فقرات جامعه اسلامی ایران همواره توسط نخبگان این حوزه در حال انجام است تا خط سیر اعتدالی این سیستم را ترسیم کند. به مناسبت هفته بانکداری اسلامی با محمدرضا قربانی، مدیر عامل بانک دی گفت و گو کردیم. در ادامه بخشی از این مصاحبه را می‌خوانید:
بانکداری اسلامی، نوعی سیستم بانکداری است که مبتنی بر قوانین اسلامی و نظارت اقتصاددانان و کارشناسان علوم بانکی و علمای اسلام است اگر موفقه‌های اصلی بانکداری اسلامی را احذف کنیم تمامی عملیات بانکی و انطباق عملیات بانکی با موازین شرعی بپاییم، اساس بانکداری اسلامی، تسهیم سود، مشخص بودن مسیر مصرف منابع و نظارت بر عملیات بانکی خواهند بود. بر این اساس در بانکداری سنتی (ربوی) بین بانک و مشتری و گیرنده تسهیلات یک رابطه مستقیم وجود دارد و به واسطه وجود همین رابطه مستقیم، رابطه دائن و مدیون وجود می‌آید اما در بانکداری اسلامی و چوه سپرده‌گذاران طبق موازین شرعی و حقوقی و در قالب عقود معین سرمایه‌گذاری می‌شود. در میحت بانکداری

آمادگی بانک مَلّی برای توسعه همکاری‌ها با دانشگاه آزاد اسلامی

مدیرعامل بانک ملی ایران ضمن تبریک انصاب رئیس جدید دانشگاه آزاد اسلامی، از آمادگی این بانک برای همکاری از طرح‌های توسعه‌ای این دانشگاه به ویژه در حوزه توسعه اسارت آب‌ها و اقتصاد دانش بنیان خبر داد.

به گزارش روزنامه تجارت به‌نقل از روابط عمومی بانک ملی، آری دکتر، محمد رضا حسین

زاده در دیدار با دکتر محمد طهرانیچی سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی با اشاره به این‌که این بانک از بنو تاسیس دانشگاه آزاد در کنار آن بوده و بسیاری از ساختمان‌ها و طرح‌های توسعه این دانشگاه با حمایت بانک ملی ایران عملیاتی شده‌است، اظهار کرد: تسهیلات بانک به اعضای دانشگاه آزاد نیز همواره در جریان بوده و امیدواریم این همکاری بیش از پیش ادامه یابد.

مدیر عامل بانک ملی ایران با اشاره به تشکیل یک کار گروه ویژه مشترک میان بانک و دانشگاه آزاد برای حل مسائل پیش روه، گفت: شبکه گسترده بانک در خدمت علم و دانش کشور به ویژه دانشگاه آزاد اسلامی است و امیدوارم در دوره مدیریت جدید این همکاری‌ها بیشتر شود. سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی نیز در این دیدار با اشاره به سابقه همکاری طولانی مدت با بانک ملی ایران، به لزوم توسعه این همکاری‌ها اشاره کرد و گفت: ما علاقه مندییم با رویکردی نوآورانه نسبت به مشارکت و توسعه همکاری‌ها اقدام کنیم، پهنای افق را توسعه دادیم که خدمات آموزشی نیز در حوزه‌های مختلف به بانک ملی ایران ارائه کنیم.

مدیر عامل بانک دی تشریح کرد:

حذف ربا، با عملیات بانکی



اهمیت خلق محصولات جدید در حوزه بانکداری الکترونیک

دکتر مرتضی اکبری مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران در سومین همایش نمایندگان انفورماتیک استان‌ها بیان داشت: خلق محصولات جدید بانکداری الکترونیک برای جلب رضایت حداکثری مشتریان بسیار حائز اهمیت است و بانک قرض الحسنه مهر ایران در این حوزه هم‌پای سایر بانک‌های بزرگ شبکه بانکی کشور در حرکت است.

به گزارش روزنامه تجارت به‌نقل از روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، سومین همایش نمایندگان انفورماتیک استان‌ها با حضور دکتر مرتضی اکبری مدیرعامل و حسن تلنگانی عضو هیات مدیره بانک قرض الحسنه مهر ایران در سالن اجتماعات ساختمان ادارات ستاد مرکزی برگزار شد. دکتر اکبری در این جلسه هم‌اندیشی با اشاره به ضرورت بروز سامانی دانش و اطلاعات همکاران انفورماتیک اظهار داشت: با وجود اینکه تنها ده سال از فعالیت این بانک می‌گذرد اما خدمات و سید محصولات آن را با بانک‌های بزرگ و قدیمی کشور مقایسه می‌کنند و از آنجایی که حوزه IT ا قیمت چندانی در نظام بانکی ندارد از این رو تسریع و پیشرفت در این عرصه برای همه یکسان است. مدیر عامل بانک قرض الحسنه مهر ایران بیان داشت: طی ده سال گذشته اقدامات موثر زیادی در فنی ارفی اطلاعات از ارتباطات انجام شده است اما فعالیت و میزان پوشش خدمات بانکداری مدرن باید گسترده تر باشد. در ادامه، حسن تلنگانی عضو هیات مدیره بانک قرض الحسنه مهر ایران نیز خاطر نشان کرد: در زمینه IT گامهای موثر و مطلوب زیادی برداشته شده و کارکنان بخشهای مختلف این اداره از افراد متخصص و فنی تشکیل شده است.

عضو هیات مدیره بانک مسکن اعلام کرد:د چهار ماهه نخست سال جاری تعداد ۱۸ هزار و ۵۵۰ واحد مسکونی طرح مسکن مهر مرحله فروش اقساطی رسیدند. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از پایگاه خبری بانک مسکن- «هیبنه‌نار در قاسمی عضو هیات مدیره بانک عامل بخش مسکن با اشاره به جزئیات عملکرد بانک مسکن طی چهار ماه نخست سال جاری در حوزه فروش اقساطی واحدهای طرح مسکن مهر، اظهار کرد: از ابتدای سال جاری تا پایان تیرماه مجموعا ۱۸ هزار و ۵۵۰ واحد مسکن مهر در سراسر کشور فروش اقساطی شده‌اند و کارت قسط برای مالکان این واحدها صادر شده است. به این معنا که تا پایان دوره مورد گزارش، عملیات ساخت این تعداد واحد مسکونی طرح مسکن مهر به پایان رسیده و کارت

از استان تهران، استان خراسان رضوی، آذربایجان شرقی و البرز نیز به ترتیب بیشترین تعداد واحدهای فروش اقساطی طرح مسکن مهر را داشته‌اند. در حال حاضر کماکان پرداخت تسهیلات مکمل ساخت مسکن مهر به پروژه‌های باقی مانده از این طرح ادامه دارد.

<div><div> </div>شهرستان</div>	
<div> <div> </div> <div>تجزیل از ۲۰۰ خادم مسجد و مداح بوشهر در آستانه ماه محرم </div> </div>	

افزایش ۱۲ برابری کتابخانه‌های عمومی استان مرکزی

تجربیات تمامی بزرگان و عقلاى عالم را به دست بیاوریم.دانشی با اشاره به برگزاری جشنواره کتابخوانی رضوی، گفت:امسال ۱۴ هزار نفر در جشنواره کتابخوانی رضوی شرکت کردند که در مقایسه باسال گذشته رشد ۳۳صدی داشته و در بخش نقاشی کودک دو هزار و ۵۰۰ نفر کودک، یک هزار و ۹۴۰ نفر در بخش نوجوان و پنج هزار و ۳۰۰ نفر بزرگسال شرکت کردند و علاوه بر بخش بخش مکتوب در فضای مجازی ماسه هزار و ۷۰۰ شرکت کننده داشتیم.

وی بیان کرد:از این جمع ۱۵ نفر به عنوان برگزیده وجود داشت که جوایز خود را در این اختتامیه دریافت کردند و ۳۴ نفر هم شایسته تقدیر بودند که در مراسمی که با حضور نماینده ولی فقیه بر گزار شد از آنان تقدیر به عمل آمد.وی یادآوری کرد: منابع جشنواره از بین ۷۰۰ عنوان کتاب که در چندسال گذشته درباره امام (رض) و حضرت مضمومه (س) تدوین شده بود، به مناسبت گذشته شد.مدیر کل کتابخانه‌های عمومی استان مرکزی عنوان کرد: این که در هر یک جشنواره بیش از ۱۴ هزار نفر شرکت داشته باشند و همه در یک موضوع به مطالعه موضوعی بپردازند اتفاق خیلی خوبی است که در جشنواره کتابخوانی رضوی این روی داد.

تجارت استان بوشهر :- طی آئین از سوی ستاد بازاری عتبات عالیات و سازمان بسیج مداحان. از ۲۰۰ نفر خادم مساجد و مداحان اهل بیت (ع) در آستانه ماه محرم الحرام در مرکز فرهنگت عباس بن علی (ع) بندر بوشهر تجلیل به عمل آمده.به گزارش روابط عمومی آاد، کل اوقاف و امور خیریه استان بوشهر، طی آئینی دومین

تجارت استان بوشهر :- طی آئین از سوی ستاد بازاری عتبات عالیات و سازمان بسیج مداحان. از ۲۰۰ نفر خادم مساجد و مداحان اهل بیت (ع) در آستانه ماه محرم الحرام در مرکز فرهنگت عباس بن علی (ع) بندر بوشهر تجلیل به عمل آمده.به گزارش روابط عمومی آاد، کل اوقاف و امور خیریه استان بوشهر، طی آئینی دومین

تجارت استان بوشهر :- طی آئین از سوی ستاد بازاری عتبات عالیات و سازمان بسیج مداحان. از ۲۰۰ نفر خادم مساجد و مداحان اهل بیت (ع) در آستانه ماه محرم الحرام در مرکز فرهنگت عباس بن علی (ع) بندر بوشهر تجلیل به عمل آمده.به گزارش روابط عمومی آاد، کل اوقاف و امور خیریه استان بوشهر، طی آئینی دومین

اسلامی، موضوع سود و حداقل سود مورد انتظار پیش کشیده می‌شود که در بار(پهره) به معنی دریافت هر مبلغ اضافه بر روی دین مشروط بر اینکه قبلا شرط شده باشد، تفاوت‌هایی اساسی دارد. از جمله این که سود با توافق طرفین تعیین و به نسبت‌های مورد توافق پرداخت می‌شود، ولی ربا از طرف وام‌دهنده(دائن) تعیین و به نرخ یا نرخ‌های ثابت از قبل تعیین شده، پرداخت می‌گردد.سود نظام بانکداری ربوی،ن باریشه در آیدنولوژی و ارزش‌های اقتصاد اسلامی دارد و تحقق آن مستلزم استقرار عدالت اقتصادی و اجتماعی و نیز توزیع عادلانه درآمد و ثروت در جامعه است. از طرفی بانکداری اسلامی برخلاف دیدگاه سایر مؤسسات مالی که هرگز از تباط بین بانکداری و اصول اخلاقی رانپذیرفته‌اند، بایدند به اصول اخلاقی است. در ادامه سر فصل‌های مورد اشاره وی به شرح ذیل بیان می‌گردد.اصول بنیادین بانکداری اسلامی، وجه تمایز آن با بانکداری متمارف- بانکداری اسلامی، زمینه‌ساز تحقق اقتصادمومتمی- رونق اشتغال و تولید با اجرای بانکداری اسلامی- توزیع عادلانه ی سود و هزینه ی بانکی در نظام بانکداری اسلامی- نقش موثر نظام بانکداری اسلامی در کاهش هزینه‌های ایجاد بحران‌های مالی- بنیاد بانکداری اسلامی، هر کت به سمت توسعه پایدار- توجیه به فرهنگ سازی بانکداری اسلامی در بانک دی- بانکداری اسلامی، حذف ربا از عملیات بانکی

پیام دکتر تقی نتاج به مناسبت سالگرد تأسیس بانک قوامین

دکتر غلامحسن تقی نتاج مدیرعامل بانک قوامین پیامی به مناسبت هجدهمین سالگرد تأسیس این بانک ارسال نموده که بخشی از آن به شرح ذیل است. به نام یزدان بخشنایند، به اسلام- سیستم شهر یورماه، هجدهمین سالگرد تأسیس بانک قوامین- ویادآور آغاز فعالیت یکی از شبکه‌های بزرگ بانکی کشور است. یک مجموعه بزرگ که

با دارا بودن بیش از حدود شش درصد از نقدینگی کشور، شش میلیون مشتری و یکصد و هفتاد هزار سهامدار و ذینفع حقیقی و حقوقی، در تحقق سیاست‌های ربانی و مأموریت‌های کلان اقتصادی نظام و انقلاب گام برداشته و در راستای حفظ کبان و اعتبار مالی از حداکثر ظرفیت‌های خود ایناری بی‌بذل عرضه نموده است. این راه پر تلاطم و طولانی را، نه به سادگی، بلکه با عزمی‌بولادین و انسجام سازمانی بی‌نظیر گذراندم.ویس از توفیق در گذر هر چالش قدرتمندتر و با گام‌های محکم تر در مسیر تعالی و پیشرفت در نظام بانک کشور حرکت کردیم. اکنون و پس از گذشت هیجده سال از تأسیس بانک قوامین با تمام فراز و فرودها، جشن ابتدای روشن پیشرفتنامه، سرآمدی سازمانی، توسعه سرمایه انسانی و افزایش سطح رضایتمندان مشتریان به عنوان صاحبان اصلی بانک و نیک بر این باوریم این چشم‌اندازها را با توکل بر خداوند بزرگ و همراهی مشتریان عزیز محقق خواهیم ساخت.سعادت،سیادت، بهرپوزی دی نفعان ومشتریان محترم و کارکنان و خانواده‌های ایشان از خداوند متعال خواستارم.

امکان توثیق اوراق خزانه زرین سپهر برای تسهیلات

صادرات ایران نیز فراهم شده و دارندگان این اوراق می‌توانند از این امکان نیز برای افزایش ارزش افزوده دارایی‌های خود استفاده کنند.
طلالییان بسیاریانکه این طرح در فاز اول در ۵ استان بزرگ کشور اجرا شده گفت: با عبور از مرز ۱۶ هزار قطعه تا اواخر هفته گذشته، پیش‌بینی می‌شود در این هفته ظرفیت پذیرش ۲۰ هزار قطعه سکه و صدور اوراق

گواهی سپرده آن تکمیل شود.
وی در تشریح مزیت‌های اصلی این محصول در شرایط کنونی، هزینه کم و صرفه اقتصادی این طرح را برای دارندگان سکه مورد تأکید قرار داد و گفت: با توجه به افزایش نرخ سکه و ریسک‌های نگهداری آن در منزل، صندوق‌های امانات بانک صادرات ایران امن‌ترین محل برای حفظ و ایجاد ارزش افزوده است.

<div><div> </div>شهرستانک</div>	
<div> <div> </div> <div>برگزاری همایش لخبندآب در دهکده تفریحی چادگان </div> </div>	

شهرستلک

تجارت-استان اصفهان: همایش لخبند آب با حضور بیش از ۶ هزار نفر از اقصی نقاط کشور در دهکده تفریحی و گردشگری شهرستان چادگان برگزار شد.مدیر آیفنا چادگان با اشاره به استقبال بی نظیر مردم از این همایش گفت: همایش لخبند آب که با محوریت فرهنگ سازی مردم با سازگاری با کم آبی در دستور کار قرار گرفت برگزاری آن در این دهکده که یکی از قطب‌های گردشگری در کشور بشمار می‌آید در واقع منجر شده علاوه بر اینکه مردم شهرستان چادگان از طریق برنامه‌های آموزنده و شاد با مصرف صحیح آب آشنا شوند بلکه مسافرانی که از جاجای کشور به این دهکده تفریحی آمدند با حضور در این همایش با مبنای مصرف صحیح آب بیشتر آشنا شدند.داد

باتوانی به ضرورت مصرف صحیح آب در شهرستان چادگان پرداخت و اعلام کرد:آب شرب شهرستان چادگان از طریق ۳ حلقه چاه تأمین می‌شود که خشکسالی‌های اخیر کاهش آبدی این چارها را به همراه داشت بطوریکه در گذشته که آبدی این چاهها حدود ۳۰لیتر در ثانیه بوده هم اکنون به کمتر از ۱۰ لیتر در ثانیه رسیده است.وی ادامه داد:امسال با اینکه مصرف حلقه چاه در دستور کار قرار گرفت اما همچنان ما با مشکل کمبود آب مواجه بودیم چراکه در سالهای اخیرنه تنها به منابع آبی و تولید آب در شهرستان چادگان اضافه نشده بلکه در نیمه اول سال با افزایش گردشگران به این شهرستان مصرف آب افزایش می‌یابد که مانع از فرراری تعادل عرضه و تقاضا آب می‌شود.

مدیر آیفنا چادگان به ترویج فرهنگ سازی مصرف صحیح آب در چادگان اشاره کرد و اعلام نمود: در چند سال اخیر با برنامه‌های فرهنگی که از سوی آیفنا چادگان اعمال گردید مصرف سرانه آب در این شهرستان کمی کاهش یافت بطوریکه هم اکنون مصرف سرانه آب در چادگان ۱۰۷ لیتر در شبانه روز است در حالیکه این رقم نسبت به سال گذشته حدد ۹۰درصد کاهش یافته است.

باتوانی آب درنیا افزایش روز افزون تقاضا و نیاز سوبنی با کاهش دبی چاهها، تأمین آب شرب مشترکین در شهرستان چادگان با مشکلاتی روبرو است و این اساس به نظر می‌رسد تأمین پایدار آب شرب مشترکین در چادگان مستلزم اجرای طرح انتقال آب به این شهرستان می‌باشد که در این رابطه طرح انتقال آب از چشمه لنگان به چادگان مورد بررسی قرار گرفته است.

وی به کیفیت مطلوب آب شرب در چادگان اشاره کرد و عنوان کرد: در حال حاضر خوشبختانه کیفیت آب شرب در چادگان بسیار مطلوب است.مدیر آیفنا چادگان گفت:زون بندی شبکه آب یکی راهایی توزیع عادلانه آب در فصل تابستان بوده است که با اجرای این پروژه توانستیم آب شرب را به صورت عادلانه به مشتریان کمی توزیع کنیم.